[bookmark: _GoBack]
別紙様式６

（都道府県消防協会用）

消防団員等福祉共済脱退者届

当協会は、下記のとおり日本消防協会消防団員等福祉共済の脱退者届を提出します。

	区　　分
	脱退件数（件）
	脱退届者数（人）

	消　防　団

	消防本部等

	自主防災隊等

	消防協会等

	計

	共済脱退者届消防団等の名簿は別添のとおり

　　　　　年　　月　　日

	（共済者）	（共済契約者）
公益財団法人	住所
日本消防協会長　様	団体名　　　　消防協会長　印
	日本消防協会
受付年月日

	受付印

(注)１　２部、提出して下さい。
　　２　日本消防協会において脱退者届の確認を行った後、受付印を押印して１部を都道府県消防協会に返送します。